- 1 -

厦海教〔2024〕72 号

厦门市海沧区教育局
关于调整贞岱小学学前班的通知

各中小学、幼儿园、中等职业学校、特殊教育学校，局机关各科

室、局属事业单位及各部门：

为进一步优化幼儿园管理，经研究决定，将原海沧区贞岱小

学学前班调整为天竺幼儿园贞岱教学点。

以上调整事项自发文之日起生效，相关人事、编制、财务等

事宜，由调整后的公办幼儿园负责。

厦门市海沧区教育局

2024 年 8 月 27 日

厦门市海沧区教育局文件

- 2 -

───────────────────────────

厦门市海沧区教育局 2024年 8月27日印发

───────────────────────────